

Realmæglerne Valby ApS

Ålholmvej 2, 2500 Valby

CVR-nr. 36 06 83 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. august 2020.

Thomas Lindberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Realmæglerne Valby ApS
Ålholmvej 2
2500 Valby

CVR-nr.: 36 06 83 29
Stiftet: 19. august 2014
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Lindberg

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Danas Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive ejendomsmæglervirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.063 t.kr. mod 2.398 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -583 t.kr. mod 397 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet tabt egenkapitalen, og der er usikkerhed om fortsat drift. Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening og årsregnskabet er derfor aftalt med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, der er fundet sted efter regnskabsårets udløb. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	1.063.440	2.398.310
2 Personaleomkostninger	-1.595.475	-1.610.064
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-209.827	-265.344
Driftsresultat	-741.862	522.902
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	243	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.000	-8.053
Resultat før skat	-743.619	514.849
3 Skat af årets resultat	161.000	-117.708
Årets resultat	-582.619	397.141
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	397.000
Overføres til overført resultat	0	141
Disponeret fra overført resultat	-582.619	0
Disponeret i alt	-582.619	397.141

Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	0	111.033
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	111.033
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	60.126	158.920
Materielle anlægsaktiver i alt	60.126	158.920
Deposita	102.721	100.293
Finansielle anlægsaktiver i alt	102.721	100.293
Anlægsaktiver i alt	162.847	370.246
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	77.655	53.672
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.625	742
Udskudte skatteaktiver	206.000	45.000
Andre tilgodehavender	10.000	0
Periodeafgrænsningsposter	0	15.600
Tilgodehavender i alt	305.280	115.014
Likvide beholdninger	143.447	1.311.363
Omsætningsaktiver i alt	448.727	1.426.377
Aktiver i alt	611.574	1.796.623

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-212.634	369.985
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	397.000
Egenkapital i alt	<u>-162.634</u>	<u>816.985</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	3.449	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.449</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	64.692	30.918
Gæld til tilknyttede virksomheder	126.693	0
Selskabsskat	0	127.450
Anden gæld	579.374	821.270
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>770.759</u>	<u>979.638</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>774.208</u>	<u>979.638</u>
Passiver i alt	<u>611.574</u>	<u>1.796.623</u>

1 Usikkerhed om going concern

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	369.985	419.985
Årets overførte overskud eller underskud	0	-582.619	-582.619
	50.000	-212.634	-162.634

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Som omtalt i ledelsesberetningen har selskabet tabt egenkapitalen, og der er usikkerhed om fortsat drift. Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening og årsregnskabet er derfor aftalt med fortsat drift for øje.

	2019 kr.	2018 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.465.421	1.468.821
Andre omkostninger til social sikring	27.504	25.447
Personaleomkostninger i øvrigt	102.550	115.796
	1.595.475	1.610.064
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	5
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	127.450
Årets regulering af udskudt skat	-161.000	-9.000
Regulering af tidligere års skat	0	-742
	-161.000	117.708
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2019	832.750	832.750
Kostpris 31. december 2019	832.750	832.750
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-721.717	-555.167
Årets afskrivninger	-111.033	-166.550
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-832.750	-721.717
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0	111.033

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	493.968	493.968
Kostpris 31. december 2019	493.968	493.968
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-335.048	-236.254
Årets afskrivninger	-98.794	-98.794
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-433.842	-335.048
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	60.126	158.920

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en gennemsnitlig årlig leje på i alt t.kr. 222. Huslejekontrakten har en opsigelsesperiode på 6 måneder, svarende til en kontraktlig forpligtelse på t.kr. 120.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Danas Holding ApS, CVR-nr. 30 00 33 65 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.